АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «06»  11  2018 года                                                                                                  №   444   -р

[bookmark: _GoBack]О проведении региональной олимпиады школьников
по избирательному праву

На основании положения о региональной олимпиаде обучающихся общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций Ленинградской области по избирательному праву в 2018-2019 учебном году:
1. Провести региональную олимпиаду школьников по избирательному праву для учащихся 9, 10, 11 классов 22.11.2018 г. в 14.30 часов в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия».
2. Утвердить жюри в следующем составе:
Алексеенко Юлия Павловна, учитель истории и обществознания первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия»;
Смирнова Ольга Константиновна, учитель истории и обществознания высшей квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 – школа отечественной культуры»;
Соколова Юлия Александровна, учитель истории и обществознания первой квалификационной категории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10»;
Захарова Марина Николаевна, учитель истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением отдельных предметов».
3. Петровой М.В., директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия», обеспечить необходимые условия проведения олимпиады.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

Председатель комитета                                                                                            О.В.Карвелис

Исп. Е.В. Харланова.
тел. 2-78-47.
Разослано: 1-в дело, 1-в МБУ «ВРИМЦ», 39-в ОУ. Всего: 41.